
Tam Otomatik Tek Kullanımlık Gıda Sınıfı
Bal Plastik Kaşık Dolum Kapama ve
Paketleme Makinesi

Makine bal, yoğunlaştırılmış süt, reçel vb. çeşitli sıvıları doldurmak için uygundur.



Ana Özellikler

1.PID sıcaklık kontrol cihazı, sıcaklığı daha doğru bir şekilde kontrol etmek için
benimsenmiştir.

2. Otomatik damla kabını elde etmek için PLC kontrol cihazı ve çeşitli elektrikli
aksesuarlar aracılığıyla.



3.Fotoelektrik göz izleme, film deseninin fincanla hizalamasını otomatik olarak düzeltir.

4.Tüm erişilebilir malzemeler, ürünlerin hijyenini ve güvenilirliğini sağlamak için SUS304
paslanmaz çelikten yapılmıştır.

5.Kompakt yapı, parçaların uzun servis ömrü, uygun bakım, güvenli ve güvenilir, basit
kullanım, doğru ve rahat ölçüm ve ayarlama.

Üretim kapasitesi 1000-1200 adet/saat
Dolum Aralığı 1-20ml (özelleştirilebilir)
Büyük beden) 1250(U)*1250(G)* 1650(Y)mm
Gerilim 220V,50/60HZ,1.5kw
Hava tüketimi 0.5-0.7Mpa
Ağırlık 280kg

Hazne

Malzeme akışkanlığını artırmak için ısıtma ve karıştırma fonksiyonu ile temizlenmesi ve bakımı kolay
304 # paslanmaz çelik malzeme.

Dolum Cihazı

Piston tipi kantitatif dolum cihazı, ayarlanabilir dolum hacmi, yüksek hassasiyet ve damlama yok.



Film Yayın Cihazı

Vakum kabı parafilmi yakalar ve kapsül kabının üzerine yerleştirir.

Sızdırmazlık Cihazı

Akıllı PID bağımsız sıcaklık kontrolü, sıkı sızdırmazlık, sızıntı yok.





Foshan JYT Otomasyon Equipment Co, Ltd. şişe dolum makinesi, kapak kapatma makinesi,
etiketleme makinesi ve kese paketleme makinesinin profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Evde
bakım ve kişisel bakım, gıda maddeleri, tarımsal kimyasallar, sıvılar, krem/merhem, sıvı ve yarı sıvı,
tozlar ve granül ürünler için kimyasal ve yağlama yağları endüstrilerinde şişe dolumu ve paketleme
için kaliteli paketleme çözümleri sunuyoruz.









SSS



Q1.Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz, uygun bir zamanda
fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2.Ürünlerin kalitesi nasıl?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattını,
profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Peki fiyat nasıl?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, yakında ürün fiyatı,
özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5.size test örnekleri gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

Q6.Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta değilse 15-30 gündür.


